证金金额为成交价的 5%。银行保函期限应覆盖工期和缺陷

责任期，逾期不缴纳，视为自动放弃中标资格；

10.需要补充的其他内容

10.1 解释权

构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如

有不明确或不一致，按磋商公告、供应商须知、评审办法、

响应文件格式的先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项

的规定或约定不一致的，以编排顺序在后者为准；同一组成

文件不同版本之间有不一致的，以形成时间在后者为准。按

本款前述规定仍不能形成结论的，由采购人负责解释。

10.2 最高限价

大写：贰佰叁拾玖万壹仟玖佰伍拾玖元柒角伍分

小写：¥2391959.75 元

超过最高限价的按无效响应处理

10.3 付款方式

1、拆除工程、内装饰墙乳胶漆及卫生间土建改造完成

后支付至合同价的 50%。

2、外墙真石漆、门窗安装及水电改造完成后支付至合

同价的 80%。

3、工程全部完成并验收合格后支付至合同价的 90%。

4、待工程结算审核后除预留结算价的 3%作为质保金，

余款全部结清（从竣工验收合格之日起质保期两年）。

5、质保期满后无质量问题，甲方无息退还质保金)。每

次付款时，乙方必须按照国家税法等相关规定提供真实、合

法的发票。若因乙方提供虚假发票，对甲方造成处罚或损失